

SCHEDA TECNICA PRODOTTO

Nome: Pringles Original

Produttore: Pringles

Allergeni: CONTIENE GRANO/FRUMENTO

Denominazione dell'alimento:

Patate Disidratate

Ingredienti:

Patate disidratate
Oli vegetali (girasole, mais)
Farina di riso
Amido di frumento
Farina di mais
Emulsionante (E471)
Maltodestrina
Sale
Colorante (norbissina di annatto)

Dichiarazione Nutrizionale:

	/100 g	/30g	RI* /30 g
Energia	2253 kJ	676 kJ	8%
Grassi	33 g	9.9 g	14%
di cui acidi grassi saturi	3.1 g	0.9 g	5%
Carboidrati	55 g	17 g	7%
di cui zuccheri	1.2 g	0.4 g	0.4%
Fibre	3.0 g	0.9 g	-
Proteine	4.3 g	1.3 g	3%
Sale	1.1 g	0.33 g	6%
*Assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kJ/2000 kcal)			
Numero di porzioni per una confezione di 175g: 5-6			

Ragione Sociale ed Indirizzo:

WMB Pringles BVBA/SPRL, Eggstraat 1, 2800 Mechelen